SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/SAD N. 244 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023.

Designa Comissão de Fiscalização e Recebimento de Bens do Contrato STJ n. 100/2023.

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso das atribuições conferidas pelo item 19.5.21, inciso VI, do Manual de Organização do
STJ, considerando o disposto no item 10 do Termo de Referência, instruído no Processo STJ n.
036165/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Christian Thomsen, matrícula S031474, João Francisco
Mondadori de Oliveira, matrícula S032489, e Marcio Barbosa Luciano, matrícula S032152, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Fiscalização e Recebimento de Bens referente
ao Contrato STJ n. 100/2023, que tem por objeto o fornecimento de monitores de vídeo de 27" com
garantia de assistência técnica.

Art. 2º No impedimento de algum dos servidores designados no art. 1º para compor a
comissão, atuarão como suplentes os servidores Rafael de Araújo Verlangieri, matrícula S021738, e Isney
Manoel Rodrigues Filho, matrícula S042140.

Art. 3° As atribuições referentes ao recebimento provisório e definitivo do objeto do
contrato constam do item 10 do Manual de Gestão e Fiscalização de Contratos, e do item 10 do Termo de
Referência.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALESSANDRA CRISTINA DE JESUS TEIXEIRA

Documento assinado eletronicamente por Alessandra Cristina de Jesus Teixeira, Secretário de
Administração, em 21/11/2023, às 23:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3811206 e o código CRC 2E290733.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 23 nov. 2023.

https://sei.stj.jus.br/sei//documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=280933&id_documento=4217784&infra_hash=873471f36d347a332bb93fd1d37eb40b
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/131875
https://sei.stj.jus.br/sei//documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=280933&id_documento=4217784&infra_hash=873471f36d347a332bb93fd1d37eb40b
https://sei.stj.jus.br/sei//documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=280933&id_documento=4217784&infra_hash=873471f36d347a332bb93fd1d37eb40b
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0